
1 

 

                                                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              Σπάτα, 23/02/2016 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ              Αρ. Πρωτ.:5353 
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες : Α. Εγγλέζου  

Τηλ.: 213 2007395  

Fax.: 210 6630163  

 

  ΘΕΜΑ: Ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια αντλίας αποστράγγισης και εξαρτημάτων 

για τον ανελκυστήρα παιδ. σταθμού» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 51 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του αρ. 23  παρ. 2 του ΕΚΠΟΤΑ(Φ.Ε.Κ. Β' 185/93). 

2. Τις διατάξεις του άρ. 2 παρ 13 περ VIII του Ν.2286/95. 

3. Την Κ.Υ.Α./27319/2002 ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α & Ανάπτυξης (Φ.Ε.Κ. 945/Β’/24-7-2002) ως ισχύει. 

4. Την 17/2002 Εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α με την οποία ορίστηκαν τα ποσά του άρθρου 2 (παρ 12 εδαφ. 

Γ και 13 εδαφ. VIII). 

5. Την ανάγκη του Δήμου για τη σχετική προμήθεια. 

6. Τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2015, στον ΚΑ 25-6662.010, στον οποίο προβλέπεται  

πίστωση 20.000,00 € για «Προμήθεια αντλίας αποστράγγισης και εξαρτημάτων για τον 

ανελκυστήρα παιδ. σταθμού».  

7. Την από 01/10/2015 Τεχνική Περιγραφή της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών προϋπολογισμού 

660,63 € με ΦΠΑ. 

8. Την υπ’ αριθ. 461/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία αποφασίστηκε η 

ψήφιση πίστωσης ποσού 660,63 € σε βάρος του ΚΑ 25-6662.010 µε τίτλο «Προμήθεια αντλιών».  

9. Την υπ. αριθ 514/2015 απόφαση Δημάρχου, με την οποία αποφασίστηκε η διενέργεια της       

δαπάνης με τίτλο «Προμήθεια αντλίας αποστράγγισης και εξαρτημάτων για τον ανελκυστήρα παιδ. 

σταθμού» και εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, 

προϋπολογισμού 660,63€ με ΦΠΑ. 

10. Το από 11/1/2016 πρακτικό της επιτροπής του άρθρου 46 ΕΚΠΟΤΑ για αξιολόγηση προσφορών, 

με το οποίο προτείνεται η ανάθεση της εν λόγω προμήθειας στην εταιρεία Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ 

Ο.Ε.- ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ - Λασιθίου 14 - Γέρακας-Παλλήνη -ΑΦΜ 998026602 - Δ.Ο.Υ. 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ η οποία προσέφερε το ποσό των 654,03 € με ΦΠΑ 23% . 

11. Την υπ’ αριθ. 037/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία αποφασίστηκε η 

ψήφιση πίστωσης ποσού 660,63 € σε βάρος του ΚΑ 25-6662.010 µε τίτλο «Προμήθεια αντλιών». 

../ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ%20ΣΑΚΩΝ%20ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ/11389_93ar23.doc
ΑΔΑ: Ω0Σ7Ω1Χ-ΞΚ6



2 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Αναθέτουμε την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια αντλίας αποστράγγισης και εξαρτημάτων για τον 

ανελκυστήρα παιδ. σταθμού» στην εταιρεία Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.- ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ - Λασιθίου 

14 - Γέρακας-Παλλήνη -ΑΦΜ 998026602 - Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ η οποία προσέφερε το ποσό των 654,03 € 

με ΦΠΑ 23%. 

                                                                                                                                                                                             

                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ  

 

ΑΔΑ: Ω0Σ7Ω1Χ-ΞΚ6


		2016-02-23T14:21:10+0200
	Athens




